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Dziękujemy za świadectwo 105 osób, które w ubiegłotygodniową sobotę podjęło duchową1.
adopcję. Podziękowania składamy także za ofiary złożone na tacę. Przeznaczone zostały na
Dom Samotnej Matki w Matemblewie.
Spotkanie dla rodziców dzieci, które mają przystąpić do I Komunii Św. w bieżącym roku2.
szkolnym, odbędzie się 18 września, we wtorek, o godz. 19.00 w kościele.
Wspólnota DROGA NADZIEI zaprasza pary żyjące w związkach niesakramentalnych, czyli3.
takich,  gdzie  istnieje  przeszkoda  do  zawarcia  Sakramentu  Małżeństwa,  na  comiesięczne
spotkania  modlitewno-formacyjne.  Pierwsze  spotkanie  odbędzie  się  jutro  (poniedziałek),  o
godz. 18.30 w salce przy naszej parafii (wejście od strony parkingu).
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania odbędzie się w najbliższą środę, o godz. 19.154.
w kościele.
Serdecznie zapraszamy osoby dorosłe na comiesięczne katechezy biblijne poświęcone życiu5.
codziennemu i  naszej  relacji  z  Bogiem.  Pierwsza katecheza pt.  "Jak  zrozumieć cierpienie
dotykające człowieka, na podstawie Księgi Hioba?" odbędzie się w piątek, o godz. 20.00 w
salce katechetycznej.
Po  wakacyjnej  przerwie,  na  nasze  ławki  wraca  biuletyn  liturgiczny  Czuwam,6.
przygotowywany  w  całości  przez  członków  naszej  młodzieżowej  wspólnoty  Concordia.
Zachęcamy do korzystania w czasie Mszy św. oraz do zabierania do domów. Znajdziemy w nim
niedzielne czytania biblijne, bieżące ogłoszenia parafialne, nauki świętych, różne ciekawostki
liturgiczne i biblijne. W obecnym numerze zamieściliśmy najważniejsze informacje związane
z funkcjonowaniem parafii (godziny Mszy św. i nabożeństw, pory otwarcia biura parafialnego,
dane  kontaktowe).  Przed  kościołem młodzi  zbierają  dobrowolne  drobne  ofiary,  z  których
pokrywamy koszty druku. Ewentualna nadwyżka pomaga nam w organizowaniu różnych akcji
formacyjnych.
Przed kościołem można nabyć najnowszy numer czasopisma Galilea,dotykającego tematyki7.
biblijnej. Bieżący numer został poświęcony przebaczeniu. Jest to z pewnością bardzo delikatny
i ważny temat. Autorzy piszą o tym, jak bardzo łaska przebaczenia uwalnia i do jak wielkiej
radości prowadzi zarówno przyjmowanie, jak i udzielanie tego wielkiego daru. Koszt: 7.5 zł.
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